

Investitor
Obiect

**Resistematizarea incaperilor a etajului superior
destinat pentru ateliere, in vederea amplasarii unor
apartamente situat din str. Stefan Voda, 41, or. Vatra,
mun.Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3412
Retele de gaze interioare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Detector de gaz(CH4) и (CO)	buc			2 854,16 0,00
	291320000 00001	Detector de gaz(CH4) и (CO)	buc	1,00	2 854,16	2 854,16
		2. Montarea				
2	08-01-08 1-1	Aparat de comanda si semnalizare (detector), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			42,98 41,37
	1	Muncitor	h-om	1,13	36,61	41,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	18,50	1,11
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	25,00	0,50
		3. Tevi si armaturi				
3	IC25A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 15x2,8mm	m			43,31 23,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	36,61	23,80
	252121670 10001	Teava din otel 15x2,8mm	m	1,015	16,00	16,24
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,048	18,00	0,86
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,096	21,50	2,06
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,022	13,75	0,30
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	13,75	0,04
4	IC25A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru	m			48,69 23,80

1	2	3	4	5	6	7
		cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,8mm				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	36,61	23,80
	252121670 10002	Teava din otel 20x2,8mm	m	1,015	21,30	21,62
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,048	18,00	0,86
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,096	21,50	2,06
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,022	13,75	0,30
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	13,75	0,04
5	IC25B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x3,2 mm	m			64,68 27,46
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,75	36,61	27,46
	252121670 10003	Teava din otel 25x3,2 mm	m	1,015	32,50	32,99
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,06	18,00	1,08
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,129	21,50	2,77
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,025	13,75	0,34
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	13,75	0,04
6	IC25C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x3,2 mm	m			81,93 32,95
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,90	36,61	32,95
	252121670 10004	Teava din otel 32x3,2 mm	m	1,015	43,10	43,75
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,071	18,00	1,28
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,161	21,50	3,46
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,033	13,75	0,45
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	13,75	0,04
7	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 40 mm	buc			41,17 14,64

1	2	3	4	5	6	7
		L=0,5m				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	36,61	14,64
	272210331 00001	Teava instalatie 40 mm L=0,5m	m	0,50	49,70	24,85
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,017	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,009	21,50	0,19
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	32,45	0,20
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,35	0,43
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	185,00	0,33
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	12,00	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	3 000,00	0,21
8	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 15 mm 116126к	buc			81,67 16,48
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,45	36,61	16,48
	287527420 52001	Robinet de inchidere (cana) 15 mm 116126к	buc	1,00	64,50	64,50
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,012	9,00	0,11
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,024	24,40	0,58
9	ID10A	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 20 mm 116126к	buc			137,17 16,48
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,45	36,61	16,48
	287527420 52002	Robinet de inchidere (cana) 20 mm 116126к	buc	1,00	120,00	120,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,012	9,00	0,11
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,024	24,40	0,58
10	ID10D	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 32 mm 11ч36к	buc			248,97 62,24
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,70	36,61	62,24
	287527420 52003	Robinet de inchidere (cana) 32 mm 11ч36к	buc	1,00	185,00	185,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,03	9,00	0,27
	243012610	Solutie de etansare	kg	0,06	24,40	1,46

1	2	3	4	5	6	7
	0338					
11	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv	buc			13,01 3,66
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	36,61	3,66
	287527420 40001	Bratara fixare 1"	buc	1,00	8,50	8,50
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,15	0,15
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,10	0,10
	287411589 3465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,00	0,60	0,60
12	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			5,78 4,03
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	36,61	4,03
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,05	35,00	1,75
13	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			7,94 5,49
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	36,61	5,49
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,07	35,00	2,45
14	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			4,69 3,29
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	36,61	3,29
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,04	35,00	1,40
15	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			6,86 4,76
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,13	36,61	4,76
	291234000 2504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,06	35,00	2,10
16	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea	m			9,51

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei				5,49
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,15	36,61	5,49
	243022610 1260	Grund minium	kg	0,015	35,00	0,53
	243011610 3218	Vopsea de ulei	kg	0,03	37,00	1,11
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,01	15,20	0,15
	243011732 6844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	38,00	0,57
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,05	25,00	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	6,50	0,33
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,05	1,20	0,06
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	13,65	0,03

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)